
EDICTO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  LA  CREACIÓN  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  PARA 
NOMBRAMIENTOS  INTERINOS  Y  EN  SU  CASO,  CONTRATACIÓN  LABORAL  DE 
PERSONAL TÉCNICO/A ADMINISTRACION GENERAL, SUBGRUPO A1. 

Resultados Fase de Concurso tras resolución alegaciones:

APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI

Experiencia (max 15 ptos) Formación 
(max 5 
ptos)

Igualdad 
(max 1 

pto)

Vciano 
(max 1 

pto)

Titulación 
(max 3 
ptos)

TOTAL FASE 
CONCURSOFUNCIONARIAL LABORAL

ABAD RUIZ DAVID ***5879** 0,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 3,00

ALCAIDE PERPIÑAN 
ANA BELEN

***0921** 0,25 0,00 5,00 1,00 1,00 2,00 9,25

ALFONSO GOMEZ 
JOSE ADRIAN

***2820** 4,25 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 6,25

BOIX PEREA MARIA ***9808** 4,75 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 5,75

CABEZUELO 
SIMARRO ROSA 
MARIA

***9058** 5,50 0,00 3,75 0,00 0,00 2,00 11,25

CALABUIG PONCE 
DE LEON MARIA 
GLORIA

***9616** 15,00 0,00 4,00 0,00 0,00 2,00 21,00

CARIÑENA 
GONZALEZ CELIA

***7275** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00

CAYO LOPEZ 
MARINA

***1166** 0,00 3,00 5,00 0,00 1,00 0,00 9,00

ESCORCIA DUART 
CARLA

***1117** 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

ESTEVE CAMPS 
MARTA

***0011** 6,75 1,75 2,75 0,75 1,00 0,00 13,00

FURIO GRANCHA 
CARLA

***8237** 0,00 0,00 0,00 0,75 1,00 0,00 1,75

GARCIA GOMEZ 
MARIA LUISA

***5907** 15,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 22,00

GARCIA MUT IVAN ***1527** 5,50 0,00 5,00 0,75 1,00 0,00 12,25

GIMENO ROS 
MIREIA

***1633** 0,00 7,50 5,00 0,00 1,00 2,00 15,50

GRANELL 
BLAZQUEZ MIREYA

***0118** 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 4,00

GRESES TORMO 
CARLOS VICENTE

***8083** 4,00 1,50 0,50 0,00 1,00 2,00 9,00

GUILLEN TALAVERA 
ANDRES

***6225** 0,75 3,00 5,00 1,00 0,00 1,00 10,75

HERNANDEZ 
SEGURA MARIA 
PILAR

***5474** 3,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 10,00

JIMENEZ ALVAREZ 
LOURDES

***6423** 0,00 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 1,50

LOPEZ CASTELLS 
JUAN MIGUEL

***6394** 1,75 0,00 1,50 0,50 0,00 2,00 5,75

LUCAS IGLESIAS 
RAUL

***9991** 6,75 8,25 5,00 1,00 0,00 3,00 24,00

NAVARRO PEIRO 
BELEN

***5711** 0,00 1,75 5,00 0,50 1,00 2,00 10,25

PARREÑO LLAVATA 
RAIMON

***1500** 0,00 0,00 5,00 1,00 1,00 0,00 7,00

PEREA RICO IRENE ***8591** 0,00 0,00 3,50 0,75 0,00 2,00 6,25

PEREZ BELIS 
RAQUEL

***9512** 0,00 1,75 3,00 0,00 0,00 2,00 6,75

RAMON AZNAR 
JULIA

***5855** 15,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 18,00
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REVERT MARRAHI 
JAVIER

***9034** 4,50 0,00 5,00 1,00 1,00 2,00 13,50

ROSAT SOBILS 
CARLOS ALTAIR

***0732** 3,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 5,25

RUBIO VAÑO 
BENJAMIN 
FERNANDO

***2136** 15,00 0,00 4,50 0,00 0,00 2,00 21,50

RUIZ FORTEA 
LAURA

***4799** 5,75 0,00 5,00 1,00 0,00 2,00 13,75

SALVADOR ARNAU 
MARIA

***0040** 0,00 0,00 5,00 0,50 1,00 0,00 6,50

SANCHIS CABO 
ANDREA

***0841** 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00 2,00

SASTRE VILATA 
ALEJANDRA

***9046** 1,75 0,00 5,00 1,00 1,00 2,00 10,75

SASTRE VILATA 
LAURA

***9906** 0,00 0,00 2,50 0,50 0,00 2,00 5,00

SUBIELA SANCHIS 
ELENA RAQUEL

***2432** 0,00 0,00 5,00 1,00 0,00 2,00 8,00

TORRENT SANCHIS 
AMPARO JOSE

***9745** 2,75 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 4,25

TORRO MORENO 
MARIA LUZ

***7038** 4,75 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 11,75

Una  vez  aplicados  los  criterios  de  desempate  establecidos  en  las  Bases  reguladoras  de  la 
presente convocatoria (Base 8ª),  la relación definitiva de las personas aspirantes por orden de 
puntuación que forman parte de la bolsa de trabajo es la siguiente:

APELLIDOS Y NOMBRE

LUCAS IGLESIAS,  RAUL

GARCIA GOMEZ,  MARIA LUISA

RUBIO VAÑO, BENJAMIN FERNANDO

CALABUIG PONCE DE LEON, MARIA GLORIA

RAMON AZNAR, JULIA

GIMENO ROS, MIREIA

RUIZ FORTEA, LAURA

REVERT MARRAHI, JAVIER

ESTEVE CAMPS, MARTA

GARCIA MUT, IVAN

TORRO MORENO, MARIA LUZ

CABEZUELO SIMARRO, ROSA MARIA

GUILLEN TALAVERA, ANDRES

SASTRE VILATA, ALEJANDRA

NAVARRO PEIRO, BELEN

HERNANDEZ SEGURA, MARIA PILAR

ALCAIDE PERPIÑAN, ANA BELEN

GRESES TORMO, CARLOS VICENTE

CAYO LOPEZ, MARINA

SUBIELA SANCHIS, ELENA RAQUEL

PARREÑO LLAVATA, RAIMON
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PEREZ BELIS, RAQUEL

SALVADOR ARNAU, MARIA

ALFONSO GOMEZ, JOSE ADRIAN

PEREA RICO, IRENE

BOIX PEREA, MARIA

LOPEZ CASTELLS, JUAN MIGUEL

ROSAT SOBILS, CARLOS ALTAIR

SASTRE VILATA, LAURA

TORRENT SANCHIS, AMPARO JOSE

GRANELL BLAZQUEZ, MIREYA

ABAD RUIZ, DAVID

CARIÑENA GONZALEZ, CELIA

SANCHIS CABO, ANDREA

FURIO GRANCHA, CARLA

JIMENEZ ALVAREZ LOURDES

ESCORCIA DUART, CARLA

Lo que se hace público para general conocimiento. 

En Puçol, a la fecha de la firma electrónica. 

La Presidenta del Tribunal
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